monto de $ 559.282 mil .- pesos. 

c) Servicio de Peluquería y Podología: Visita mensual a Punta Peuco por parte 

de las Podóloga y Peluquera para brindar atención a los presos políticos realizando los 

servicios inherentes a sus oficios por un monto de cincuenta y cinco mil pesos ($ 

55.000) mensuales.  (Se realizaron 4 visitas), lo que corresponde a $220.000 mil pesos. 

Aporte ONG.  

Ayuda solidaria Punta Peuco  

DESCRIPCION TOTAL 
Transporte   

Bencina $                      110.000  

Alimentos Alimentos no perecibles, Bebidas, frutas,